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Deltagere: Aksel, Susanne, Svend, Inge, Kirsten, Bjørn. 

Fravær: Erik og Lars. 
Dagens gæst: Poul  
 

Aksel 

Der er 23 tilmeldte til frivillighedsdagen, og Poul undersøger der nogen som skal prikkes for 
deres manglende tilmelding (tjekker op imod diverse klubber i klubben). 
 

Inge køber diverse vine ind til dagen og Svend fikser diverse præmier til turneringen samt 
sætter turneringen op. 

 
Det blev besluttet at bestyrelsen mødes senest kl. 14.30. 
 

Det blev endvidere talt om det fornuftige at have det på en torsdag, eller om man 
fremadrettet hellere skulle holde det en lørdag. 

 

Susanne 

Der var en sag på debitorlisten som længe også havde ligget hos vores inkasso, da beløbet 
ikke svarer til anstrengelserne, fjernes den fra debitorlisten. 

 

Inge 

Debitorlisten blev gennemgået og Inge havde sendt rykker ud. 

 
 

Svend  
 

Efterårets +37 turnering er desværre aflyst på grund af for få deltagere, hvilket er ærgeligt. 

Erik:  

Var ikke til stede. 

 

 

Bjørn: 

Henvendelsen fra Holger – se note 2. 

Der blev snakket om holdningen til fjernelsen af birketræerne foran klubhuset og flere 
aspekter blev vendt. Bestyrelsen var enige om at det er baneudvalget som stod for en løsning. 

Der var en holdning til at de 2 som står tættest på klubhuset/bagparkeringen, godt kunne 
fjernes, det ville lysne en del op i klubhuset og man ville undgå en del svineri, samt tage 
hensyn til allergiker. 
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Kirsten 

Spørgsmål om juniorer, begynder der at komme for mange juniorer så skal vi have en 

juniorafdeling som tidligere. Der blev nævnt navne som måske kunne være interessante i den 
forbindelse. 

Lars 

Var ikke til stede. 
 

Poul 

DGU havde lagt 1 & 2 spillerunde i 2026 i pinsen, hvilket har skabt debat i GAF og jeg har 
tilladt mig at opponeret imod det på vores vegne, så den flyttes evt. til weekenden efter. 

Resultatet af DGUs undersøgelse er at runden spilles d. 30/31 maj og ikke i pinsen. 
 
Øl automaten er skiftet og det viser sig indtil nu at være en rigtig dårlig løsning, teknikker er 

tilkaldt, kommer på torsdag og betalingsmodullet skal fornyes da de ikke supportere det mere 
(Logos). Efterfølgende er det kommet op og køre inkl. betalingsdelen. 

 
Fik søgt idrætsrådet om tilskud til låneudstyr (30.000,-) og har fået bekræftet af de vil give 
20.000 kr. til formålet (resten kan vi søge hos DIF/DGI). Der har jeg fundet ud af at man kan 

søge 300.000 kr. til grøn omstilling og jeg vil få et tilbud på en robot til at køre på 1 og 9. som 
forsøg. 

 
Kontaktet Helge Voldbjerg ang. skulpturen og han havde jo sat prisen til 23.500,-, men ville 
kunne acceptere 15.000 kr. Han var ikke glad for at gå længere ned, men jeg sagde at vi ville 

se hvad vi kunne skaffe og vende tilbage. 
 

Mandag d. 15.9 er kontoret lukket da jeg deltagere i et GAF arrangement på Smørum, her vil 
prøve at høre om vi kan købe nogle af deres drivingrangemåtter til en rimelig pris. 
 

29.9 er der GAF mesterskab i Bogense og jeg håber det er i orden jeg som tidligere deltager, 
det gør at kontoret er lukket den pågældende mandag. 

 
 

Andet 

Det ser ud som om der er problemer med gratister på driving-rangen og på banen på 

ydertiderne (sent på dagen).  Banekontrollen bør øges i det tidsrum og ikke så meget midt på 
dagen, samt det enkelte klubmedlem må meget gerne byde ”ukendte” velkommen og høre 

m.h.t. om de har en kvittering, dog skal det ikke gøres hvis man føler sig utryg ved det. 
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Næste bestyrelsesmøder 2025 blev fastlagt: 

Onsdag d. 22. oktober kl. 14.00 
Onsdag d. 26. november kl. 14.0 

Note 2: 
Til BANEUDVALGET  

 
Jeg vil hermed fremsætte et forslag vedrørende de tre birketræer ved terrassen ved 
klubhuset. 

 
Mit ønske er, at træerne fældes, da de medfører en række gener for klubbens 

medlemmer og drift: 
• Mange medlemmer lider af birkepollenallergi. 
• Træerne skygger for solen på terrassen i de tidlige forårsmåneder. 

• Frø og blomster fra træerne bliver slæbt ind i klubhuset og giver meget svineri. 
• Terrassen bliver glat og smattet, når birkefrø og blomster lægger sig på fliserne. 

• Træerne bidrager ikke til spillet eller oplevelsen på banen. 
• De udtørrer jorden omkring klubhuset. 
• Tagrenderne fyldes løbende med frø og blomster, hvilket kræver ekstra 

vedligehold. 
• Generelt medfører birketræerne et stort og tilbagevendende rengøringsarbejde 

omkring klubhus og terrasse. 
 
Der er efter min opfattelse ikke behov for fire store birketræer omkring klubhuset, og 

en fældning af de tre træer nærmest terrassen vil være til gavn for både klubbens 
medlemmer og driften. 

 
Med venlig hilsen 
Holger Pedersen  

Medlems nr. 111-10046  
 


